О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Ленинского сельского поселения
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать девятой (внеочередной) сессии четвертого созыва

[bookmark: _GoBack]  от 25 мая 2023 года                                                                                 №  265

р.п. Таврическое

	Об утверждении генерального плана
Ленинского сельского поселения Таврического
муниципального района Омской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Таврического муниципального района, Совет Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить генеральный план Ленинского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области (Прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом Таврического муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Администрации Е.В. Хорошко.

Глава сельского поселения                                                           С.С. Лемешев